
magazín pro zdravý životní styl, www.vimcojim.cz
O programu 1. 11. 2012 | mvl

Proč dávat přednost
označeným potravinám?
URL článku: vim-co-jim/o-spolecnosti/o-nas/Proc-davat-prednost-oznacenym-
potravinam__s750x7430.html

Protože logo Vím, co jím vám dává příležitost snadno a vědomě snížit příjem
těch  složek  potravin,  které  v  největší  míře  souvisí  s  většinou  současných
civilizačních onemocnění, tak jak doporučuje Světová zdravotnická organizace
a experti na výživu.

https://www.vimcojim.cz/vim-co-jim/o-spolecnosti/o-nas/
https://www.vimcojim.cz/vim-co-jim/o-spolecnosti/o-nas/Proc-davat-prednost-oznacenym-potravinam__s750x7430.html
https://www.vimcojim.cz/vim-co-jim/o-spolecnosti/o-nas/Proc-davat-prednost-oznacenym-potravinam__s750x7430.html


Protože logo Vím, co jím vám dává příležitost snadno a vědomě snížit příjem
těch složek potravin, které v největší míře souvisí s většinou současných
civilizačních onemocnění, tak jak doporučuje Světová zdravotnická organizace
a experti na výživu.

Logo vám jasně garantuje, že produkt prošel odborným hodnocením a že se
jedná o výživově hodnotnou potravinu vhodnou pro zdravý životní styl. Usnadní
vám volbu potravin, aniž byste museli studovat detailní informace na obalu.

Potravinami s logem držíte rizikové živiny na
uzdě.

 



Copyright © 2024
Vím, co jím a piju, o.p.s., www.vimcojim.cz


